

Specificatii de Pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1770909035971

Obiectul achiziției: materiale electrice pentru 2026 partea I

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
31681410-0	Lot 1 Cablu AVVG 3x2,5	m.	3000	4,95	5,94	14850,00	17820,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 2 Cablu VVGng 3x2,5	m.	500	18,30	21,96	9150,00	10980,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 3 Cablu VVGng 3x1,5	m.	500	11,90	14,28	5950,00	7140,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 4 Cablu VVGng 5x4	m.	100	49,90	59,88	4990,00	5988,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 5 Fir electric PVS 3x1.5	m.	300	11,90	14,28	3570,00	4284,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 6 Fir electric PVS 3x2.5	m.	100	19,60	23,52	1960,00	2352,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 7 Cutie pentru prize D65xH40	buc.	1000	1,50	1,80	1500,00	1800,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 9 Cutie de distribuție internă 100x100x45	buc.	100	4,85	5,82	485,00	582,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 10 Cutie de distribuție internă 151x122x73	buc.	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 11 Cutie de distribuție externă 100x100x50	buc.	20	21,40	25,68	428,00	513,60	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 12 Priză dublă interioară	buc.	300	17,50	21,00	5250,00	6300,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 13 Priză unitară interioară	buc.	200	13,40	16,08	2680,00	3216,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 14 Priză unitară exterioară	buc.	100	11,70	14,04	1170,00	1404,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 15 Bloc prize cu 4 locuri	buc.	100	33,40	40,08	3340,00	4008,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 16 Întrerupător unitar interior	buc.	300	11,70	14,04	3510,00	4212,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare

31681410-0	Lot 17 Întrerupător dublu interior	buc.	100	14,20	17,04	1420,00	1704,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 18 Întrerupător automat diferențial 25A 4P 30mA	buc.	10	272,50	327,00	2725,00	3270,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 19 Întrerupător automat diferențial 50A 4P 30mA	buc.	10	272,50	327,00	2725,00	3270,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 20 Întrerupător automat 25A 1P	buc.	12	20,00	24,00	240,00	288,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 21 Diblu montare rapidă 6x40mm	cutie	10	54,20	65,04	542,00	650,40	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 23 Panou pentru automate 12 module exterior	buc.	10	61,70	74,04	617,00	740,40	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 24 Panou pentru automate 6 module exterior	buc.	20	39,20	47,04	784,00	940,80	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 25 Panou pentru automate 4 module exterior	buc.	20	45,85	55,02	917,00	1100,40	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 26 Tub LED T8 9W	buc.	2000	15,85	19,02	31700,00	38040,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 27 Tub LED T8 18W	buc.	500	18,35	22,02	9175,00	11010,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 28 Bec LED 10W	buc.	1000	8,00	9,60	8000,00	9600,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 30 Bec LED 25W	buc.	100	24,20	29,04	2420,00	2904,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 31 Corp de iluminat pentru lămpi bactericide 1x30	buc.	50	276,00	331,20	13800,00	16560,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
31681410-0	Lot 32 Canal cablu 200x15x10mm PVC Alb	m.	100	2,75	3,30	275,00	330,00	în termen de 10 de zile calendaristice de la solicitare
Total						135 923,00	163 107,60	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Manastirli Dmitri În calitate de: manager

Semnat:_____ Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev În calitate de: Administrator

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industriala 59M